

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 15-01 0114-09	Mechaniczne wykoszenie porostów i traw z poboczy 4300*1*2	m ² m ²	 8600.000	
				RAZEM	8600.000
2	KNR-W 2-01 0203-06	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.40 m ³ w gruncie kat. III z przeżuceniem ziemi na odkład - ścięcie poboczy 200*0.10*1+200*0.10*1+150*0.1*1+200*0.10*1	m ³ m ³	 75.000	
				RAZEM	75.000
3	KNR-W 2-01 0227-02	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. III 5	m ³ m ³	 5.000	
				RAZEM	5.000
4	KNR-W 2-01 0228-02	Zagęszczanie nasypów ubijkami mechanicznymi; grunty spoiste kat. III-IV 5	m ³ m ³	 5.000	
				RAZEM	5.000
5	KNR 2-31 0114-01	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna o grubości po zagęszczeniu 10 cm 200*3+160*3+200*3	m ² m ²	 1680.000	
				RAZEM	1680.000
6	KNR 2-31 0114-02	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa dolna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 20 60	m ² m ²	 60.000	
				RAZEM	60.000
7	KNR 2-31 0114-07	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna o grubości po zagęszczeniu 8 cm 200*3+150*3+120*3	m ² m ²	 1410.000	
				RAZEM	1410.000
8	KNR 2-31 0114-08	Podbudowa z kruszywa łamanego - warstwa górna - za każdy dalszy 1 cm grubości po zagęszczeniu Krotność = 7 60	m ² m ²	 60.000	
				RAZEM	60.000
9	KNR 2-31 1403-06	Oczyszczenie rowów z namułu o grub. 30 cm z wyprofilowaniem skarp rowu 50+200+150+200+120+200	m m	 920.000	
				RAZEM	920.000
10	KNNR 10 0401-08	Wykonanie nadwodnego narzutu kamiennego luzem z brzegu- kamień narzutowy grubość minimum 40 cm 50	m ³ m ³	 50.000	
				RAZEM	50.000
11	kalkulacja indywidualna	Ręczne oczyszczenie korytek 50*50 55	m m	 55.000	
				RAZEM	55.000
12	kalkulacja indywidualna	Ręczne oczyszczenie studni wlotowych do przepustów 14*0.5	m ³ m ³	 7.000	
				RAZEM	7.000
13	KNR 2-31 0402-04- analogia	Ława pod krawężniki betonowa z oporem- ława pod korytko 50*50 61*0.03	m ³ m ³	 1.830	
				RAZEM	1.830
14	KNR 2-31 0606-04-ana- logia	Ścieki z prefabrykatów betonowych o grubości 20 cm na podsypce cementowo-piaskowej korytka betonowe zbrojone 50*50 cm 55+6	m m	 61.000	
				RAZEM	61.000
15	kalkulacja indywidualna	Wykonanie wodospuław z ceownika 2	szt szt	 2.000	
				RAZEM	2.000